5. Non enim Angelis subiecit Deus orbem terre futurum, de quo loquimur.

6. Testatus est autem in quodam loco quis, dicens, Quid est homo quod memor es eius: aut Filius hominis quoque visitas cum?

7. Minuisti cum paulominus ab Angelis, gloria & honore coronasti cum, & constitueristi cum super opera magnitudinem tuarum.

8. Omnia subiecisti sub pedibus eius. In eo enim quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subiectum ei. Nunc needum videmus omnia subiecta ei.

9. Eum autem qui modico quām Angeli, minoratus est, videmus Iesum propter passionem mortis, gloria & honore coronatum, ut gratia Dei, pro omnibus gustaret mortem.

10 Decebat enim eum propter quem omnia, & per quæ omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum, per passionem consummare.

ii Qui enim sanctificat & qui sanctificantur, ex uno omnibus. Propter quam causam non confunditur fratres eos vocare, dicens,

12 Nuntiabo nomen tuum
fratribus meis: in medio Ec-

13 Et iterū, Ego ero fidens in eum. Et iterum Ecce ego & pueri mei, quos dedit mihi Deus.

14 *Quia ergo pueri communicauerunt carni & sanguini, & ipse similiter participauit eisdem, ut per mortem destrueret eum, qui habebat mortis imperium, id est, dia-bolum:*

15 Et liberaret eos, qui timore mortis per totam vitā obnoxii erant seruitui.

16 Nusquam enim Angelos apprehendit, sed semen Abraham apprehendit.

17 Vnde debuit per omnia
fratribus similari, ut miseri-
cors fieret, & fidelis Pontifex
ad Deum, ut repropitiaret
delicta populi.

18 In eo enim in quo passus
est ipse & tentatus, potens est
& eis qui tentantur auxiliari.

CAP. III.

qui tentantur ijs ut opem ferat potest & remansit
אתנכי משבחך ונערך לאילין דמתנסין

קפלאון ג